
Effi 18-29

Ind.idő

Rajt-

szám Név Rendf. Szervezeti egység

Besoro-

lás

Korcso-

port Eredmény Helyezés

10:58 067 Fábián Norbert Ózd HTP Effi 18-29 0:02:57,91 1

10:42 059 Huczek Zsolt Kiskunhalas HTP Effi 18-29 0:03:10,07 2

11:42 086 Szilágyi Péter FER Tűzoltóság Algyő Létesítm Effi 18-29 0:03:19,98 3

9:34 041 Németh Gergely őrm. Pápai HTP Effi 18-29 0:03:21,20 4

11:08 072 Király Dávid Baja HTP Effi 18-29 0:03:26,91 5

10:56 066 Badar Ádám Csongrádi HTP Effi 18-29 0:03:27,07 6

11:10 073 Szendrey Boáz Szabolcs MKI Effi 18-29 0:03:30,21 7

8:30 015 Nagy Kornél Dombovár HTP Effi 18-29 0:03:44,13 8

10:50 063 Barna Lajos tőrm. Egri HTP Effi 18-29 0:03:44,85 9

11:06 071 Lajos Endre FER Tűzoltóság Algyő Létesítm Effi 18-29 0:03:46,67 10

11:44 087 Cser Gábor őrm. Kaposvár HTP Effi 18-29 0:03:48,95 11

8:46 021 Kolonics Bálint Komárom HTP Effi 18-29 0:03:50,76 12

10:48 062 Sikos Károly Álmos őrm. Tatabánya HTP Effi 18-29 0:03:51,99 13

8:08 004 Tóth Gergő FKI XI. HTP Effi 18-29 0:03:52,73 14

11:38 110 Szennai János Ibrány Önkormányzati tűo Effi 18-29 0:03:55,73 15

11:24 079 Szendrei Balázs őrm. FKI VIII. HTP Effi 18-29 0:03:57,35 16

11:26 080 Molnár Márk őrm. FKI VIII. HTP Effi 18-29 0:03:59,11 17

11:40 085 Bodor Csongor Csongrádi HTP Effi 18-29 0:03:59,85 18

8:16 008 Szabó Ádám Jenő Rózsadomb ÖTE Effi 18-29 0:04:04,36 19

9:38 043 Pakai Szabolcs Kiskunhalas HTP Effi 18-29 0:04:10,76 20

8:04 002 Rózsa Ábel őrm. FKI III. HTP Effi 18-29 0:04:18,17 21

12:06 111 Gégény Szabolcs Ibrány Önkormányzati tűo Effi 18-29 0:04:25,53 22

10:46 061 Bánfi József Csongrádi HTP Effi 18-29 0:04:26,45 23

8:10 005 Kramarics Dávid őrm. FKI XX. HTP Effi 18-29 0:04:29,61 24

11:30 081 Kiss Bence őrm. Ajka HTP Effi 18-29 0:04:30,67 25

8:06 003 Wild Gergő Rózsadomb ÖTE Effi 18-29 0:04:32,91 26

11:48 089 Ungi Donát Gyula Szabolcs MKI Effi 18-29 0:04:35,73 27

11:16 076 Lami András őrm. FKI VIII. HTP Effi 18-29 0:04:46,95 28

9:28 038 Palotai Zoltán Nagykáta HTP Effi 18-29 0:04:59,43 29

11:02 069 Rotter László Őrm. Pétfürdői HTP Effi 18-29 0:04:59,85 30

8:14 007 Simon Róbert őrm. FKI Budavári Őrs Effi 18-29 0:05:01,85 31

11:46 088 Nagy István Zoltán Szigetújfalu ÖTE Effi 18-29 0:05:08,24 32

10:40 058 Csák Tamás Szolnok HTP Effi 18-29 0:05:10,71 33

8:12 006 Bodnár Tibor Országgyűlési Őrség Effi 18-29 0:05:15,61 34

9:42 045 Teicht Ede Komárom HTP Effi 18-29 0:05:18,07 35

11:12 074 Halasi Dániel őrm. Kaposvár HTP Effi 18-29 0:05:20,66 36

8:48 022 Rákosi Roland Bence Szentendre HTP Effi 18-29 0:05:24,82 37

8:40 018 Buda Attila Nagykáta HTP Effi 18-29 0:05:28,29 38

10:52 064 Veres Soma Dániel őrm. Kaposvár HTP Effi 18-29 0:05:36,11 39

11:50 090 Feke Norbert Szarvas HTP Effi 18-29 0:06:20,79 40



Effi 30-34

Ind.idő

Rajt-

szám Név rendfl Szervezeti egység

Besoro-

lás

Korcso-

port Eredmény Helyezés

9:32 040 Benőcs Zoltán FER tűzoltóság Tiszaújváros Létesítm Effi 30-34 0:02:54,31 1

12:46 102 Tircs Gergely Kazincbarcika HTP Effi 30-34 0:03:20,91 2

11:32 082 Mészáros István SOTE Létesítm Effi 30-34 0:03:25,31 3

12:58 108 Hajas Sándor tőrm. Vác HTP Effi 30-34 0:03:30,71 4

11:18 096 Cselinácz János Baja HTP Effi 30-34 0:03:38,81 5

12:42 100 Hajósi Péter FKI XX. HTTP Effi 30-34 0:03:39,31 6

11:36 084 Balázs Árpád Kiskunhalas HTP Effi 30-34 0:03:43,15 7

12:36 097 Nagy András FER Tűzoltóság Szajol Létesítm Effi 30-34 0:03:45,60 8

12:54 106 Kormos Tamás Győr HTP Effi 30-34 0:03:56,21 9

9:16 107 Takács Péter Ikea Industry kft Létesítm Effi 30-34 0:04:07,38 10

12:30 094 Braun Csaba Pest MKI Gödöllő KvK Effi 30-34 0:04:12,53 11

12:50 109 Hetzmann Hubert Zoltán Tatabánya HTP Effi 30-34 0:04:24,90 12

12:28 093 Szabó Gábor Kecskemét HTP Effi 30-34 0:04:29,28 13

12:38 098 Gaál László Győr HTP Effi 30-34 0:04:32,03 14

12:26 092 Kőrösi Balázs tőrm. Karcag HTP Effi 30-34 0:04:34,80 15

12:48 103 Horváth Róbert Pest MKI Effi 30-34 0:04:38,23 16

12:44 101 Csébi-Pogány Gergely FKI XXI. HTP Effi 30-34 0:04:43,28 17

12:24 091 Hegyi Ádám őrm. Egri HTP Effi 30-34 0:04:49,53 18

12:52 105 Czakó Zoltán Kecskemét HTP Effi 30-34 0:05:12,44 19

12:32 095 Szecsődi András tőrm. Tatabánya HTP Effi 30-34 0:05:12,67 20



Effi 35-39

Ind.idő

Rajt-

szám Név rendf Szervezeti egység

Besoro-

lás

Korcso-

port Eredmény Helyezés

8:50 023 Szabó István FER tűzoltóság Tiszaújváros Létesítm Effi 35-39 0:03:07,12 1

9:50 049 Dániel Sándor Karcag HTP Effi 35-39 0:03:13,07 2

9:52 050 Hatos Csaba Gy-M-S MKI Effi 35-39 0:03:27,41 3

8:22 011 Bondor László Gödöllő HTP Effi 35-39 0:03:40,29 4

9:54 051 Pfluger Attila Tapolca Önkormányzati tűo Effi 35-39 0:03:47,11 5

8:20 010 Antal Tamás Zugló ÖTE Effi 35-39 0:03:58,24 6

9:44 046 Portik András tű. őrm Egri HTP Effi 35-39 0:04:25,67 7

9:46 047 Arató Endre Tótkomlósi Önkormányzati tűo Effi 35-39 0:04:54,46 8

9:56 052 Jeszenszky Zsolt Tótkomlósi Önkormányzati tűo Effi 35-39 0:05:18,90 9

11:34 083 Kocor Roland szds. Veszprém MKI Effi 35-39 0:05:25,15 10

8:24 012 Sáska György Törökbálint Őrs Effi 35-39 0:05:36,48 11



Effi 40-44

Ind.idő

Rajt-

szám Név renf Szervezeti egység

Besoro-

lás

Korcso-

port Eredmény Helyezés

9:08 028 Bártfai István Mezőcsát Őrs Effi 40-44 0:02:57,12 1

11:14 075 Dudás Csaba fhdgy. FKI VIII. HTP Effi 40-44 0:03:12,55 2

8:52 024 Lemler Róbert VÉD-SZ  lét. Tűz. Dunaújváros Létesítm Effi 40-44 0:03:37,61 3

9:12 030 Varju Zsolt Mezőtúri HTP Effi 40-44 0:03:43,92 4

9:22 035 Rafai Tibor VÉD-SZ  lét. Tűz. Dunaújváros Létesítm Effi 40-44 0:03:45,36 5

9:26 037 Papp János Mezőtúri HTP Effi 40-44 0:03:50,74 6

9:18 033 Fabók János Kiskunmajsa ÖTE Effi 40-44 0:04:51,08 7

10:02 032 Gulyás János Szarvas HTP Effi 40-44 0:05:04,85 8

8:26 013 Orosz Balázs Országgyűlési Őrség Effi 40-44 0:05:14,77 9

10:36 056 Almsteier Imre Őrgy. Pétfürdői HTP Effi 40-44 0:05:15,07 10

9:14 031 Haris József Komárom HTP Effi 40-44 0:05:18,98 11

9:10 029 Szabó Krisztián Nagykáta HTP Effi 40-44 0:05:30,05 12

8:28 014 Rozsos Zsolt Rózsadomb ÖTE Effi 40-44 0:05:59,16 13



Effi 45-49

Ind.idő

Rajt-

szám Név rendf Szervezeti egység

Besoro-

lás

Korcso-

port Eredmény Helyezés

8:32 016 Sági József szds. Vác HTP Effi 45-49 0:03:15,10 1

9:02 025 Bukta Tamás Mezőkövesd HTP Effi 45-49 0:03:58,61 2

9:20 034 Nagy József Szolnok HTP Effi 45-49 0:04:06,30 3

9:04 026 Bányay Zoltán Törökbálint Őrs Effi 45-49 0:05:04,62 4

9:24 036 Pénzes Zoltán Törökbálint Őrs Effi 45-49 0:05:09,01 5



Effi 50-54

Ind.idő

Rajt-

szám Név rendf Szervezeti egység

Besoro-

lás

Korcso-

port Eredmény Helyezés

8:34 017 Simmer János Lajosmizse Önkormányzati tűo Effi 50-54 0:05:48,51 1



Effi 55-60

Ind.idő

Rajt-

szám Név rendf Szervezeti egység

Besoro-

lás

Korcso-

port Eredmény Helyezés

9:58 053 Balázs József alez. FKI Effi 55-60 0:05:35,41 2

10:00 054 Dobson Tibor ddtbk MTSZ Effi 55-60 0:05:34,48 1



Egyéni abszolút

Ind.idő

Rajt-

szám Név rendf Szervezeti egység

Besoro-

lás

Korcso-

port Eredmény Helyezés

9:32 040 Benőcs Zoltán FER tűzoltóság Tiszaújváros Létesítm Effi 30-34 0:02:54,31 1

9:08 028 Bártfai István Mezőcsát Őrs Effi 40-44 0:02:57,12 2

10:58 067 Fábián Norbert Ózd HTP Effi 18-29 0:02:57,91 3

8:50 023 Szabó István FER tűzoltóság Tiszaújváros Létesítm Effi 35-39 0:03:07,12 4

10:42 059 Huczek Zsolt Kiskunhalas HTP Effi 18-29 0:03:10,07 5

11:14 075 Dudás Csaba fhdgy. FKI VIII. HTP Effi 40-44 0:03:12,55 6

9:50 049 Dániel Sándor Karcag HTP Effi 35-39 0:03:13,07 7

8:32 016 Sági József szds. Vác HTP Effi 45-49 0:03:15,10 8

11:42 086 Szilágyi Péter FER Tűzoltóság Algyő Létesítm Effi 18-29 0:03:19,98 9

12:46 102 Tircs Gergely Kazincbarcika HTP Effi 30-34 0:03:20,91 10

9:34 041 Németh Gergely őrm. Pápai HTP Effi 18-29 0:03:21,20 11

11:32 082 Mészáros István SOTE Létesítm Effi 30-34 0:03:25,31 12

11:08 072 Király Dávid Baja HTP Effi 18-29 0:03:26,91 13

10:56 066 Badar Ádám Csongrádi HTP Effi 18-29 0:03:27,07 14

9:52 050 Hatos Csaba Gy-M-S MKI Effi 35-39 0:03:27,41 15

11:10 073 Szendrey Boáz Szabolcs MKI Effi 18-29 0:03:30,21 16

12:58 108 Hajas Sándor tőrm. Vác HTP Effi 30-34 0:03:30,71 17

8:52 024 Lemler Róbert VÉD-SZ  lét. Tűz. Dunaújváros Létesítm Effi 40-44 0:03:37,61 18

11:18 096 Cselinácz János Baja HTP Effi 30-34 0:03:38,81 19

12:42 100 Hajósi Péter FKI XX. HTTP Effi 30-34 0:03:39,31 20

8:22 011 Bondor László Gödöllő HTP Effi 35-39 0:03:40,29 21

11:36 084 Balázs Árpád Kiskunhalas HTP Effi 30-34 0:03:43,15 22

9:12 030 Varju Zsolt Mezőtúri HTP Effi 40-44 0:03:43,92 23

8:30 015 Nagy Kornél Dombovár HTP Effi 18-29 0:03:44,13 24

10:50 063 Barna Lajos tőrm. Egri HTP Effi 18-29 0:03:44,85 25

9:22 035 Rafai Tibor VÉD-SZ  lét. Tűz. Dunaújváros Létesítm Effi 40-44 0:03:45,36 26

12:36 097 Nagy András FER Tűzoltóság Szajol Létesítm Effi 30-34 0:03:45,60 27

11:06 071 Lajos Endre FER Tűzoltóság Algyő Létesítm Effi 18-29 0:03:46,67 28

9:54 051 Pfluger Attila Tapolca Önkormányzati tűo Effi 35-39 0:03:47,11 29

11:44 087 Cser Gábor őrm. Kaposvár HTP Effi 18-29 0:03:48,95 30

9:26 037 Papp János Mezőtúri HTP Effi 40-44 0:03:50,74 31

8:46 021 Kolonics Bálint Komárom HTP Effi 18-29 0:03:50,76 32

10:48 062 Sikos Károly Álmos őrm. Tatabánya HTP Effi 18-29 0:03:51,99 33

8 / 10



Egyéni abszolút

8:08 004 Tóth Gergő FKI XI. HTP Effi 18-29 0:03:52,73 34

11:38 110 Szennai János Ibrány Önkormányzati tűo Effi 18-29 0:03:55,73 35

12:54 106 Kormos Tamás Győr HTP Effi 30-34 0:03:56,21 36

11:24 079 Szendrei Balázs őrm. FKI VIII. HTP Effi 18-29 0:03:57,35 37

8:20 010 Antal Tamás Zugló ÖTE Effi 35-39 0:03:58,24 38

9:02 025 Bukta Tamás Mezőkövesd HTP Effi 45-49 0:03:58,61 39

11:26 080 Molnár Márk őrm. FKI VIII. HTP Effi 18-29 0:03:59,11 40

11:40 085 Bodor Csongor Csongrádi HTP Effi 18-29 0:03:59,85 41

8:16 008 Szabó Ádám Jenő Rózsadomb ÖTE Effi 18-29 0:04:04,36 42

9:20 034 Nagy József Szolnok HTP Effi 45-49 0:04:06,30 43

9:16 107 Takács Péter Ikea Industry kft Létesítm Effi 30-34 0:04:07,38 44

9:38 043 Pakai Szabolcs Kiskunhalas HTP Effi 18-29 0:04:10,76 45

12:30 094 Braun Csaba Pest MKI Gödöllő KvK Effi 30-34 0:04:12,53 46

8:04 002 Rózsa Ábel őrm. FKI III. HTP Effi 18-29 0:04:18,17 47

11:20 077 Pál Katalin ka. Veszprém MKI Enői 35 alatt 0:04:23,90 48

12:50 109 Hetzmann Hubert Zoltán Tatabánya HTP Effi 30-34 0:04:24,90 49

12:06 111 Gégény Szabolcs Ibrány Önkormányzati tűo Effi 18-29 0:04:25,53 50

9:44 046 Portik András tű. őrm Egri HTP Effi 35-39 0:04:25,67 51

10:46 061 Bánfi József Csongrádi HTP Effi 18-29 0:04:26,45 52

12:28 093 Szabó Gábor Kecskemét HTP Effi 30-34 0:04:29,28 53

8:10 005 Kramarics Dávid őrm. FKI XX. HTP Effi 18-29 0:04:29,61 54

11:30 081 Kiss Bence őrm. Ajka HTP Effi 18-29 0:04:30,67 55

12:38 098 Gaál László Győr HTP Effi 30-34 0:04:32,03 56

8:06 003 Wild Gergő Rózsadomb ÖTE Effi 18-29 0:04:32,91 57

12:26 092 Kőrösi Balázs tőrm. Karcag HTP Effi 30-34 0:04:34,80 58

11:48 089 Ungi Donát Gyula Szabolcs MKI Effi 18-29 0:04:35,73 59

12:48 103 Horváth Róbert Pest MKI Effi 30-34 0:04:38,23 60

12:44 101 Csébi-Pogány Gergely FKI XXI. HTP Effi 30-34 0:04:43,28 61

11:16 076 Lami András őrm. FKI VIII. HTP Effi 18-29 0:04:46,95 62

12:24 091 Hegyi Ádám őrm. Egri HTP Effi 30-34 0:04:49,53 63

9:18 033 Fabók János Kiskunmajsa ÖTE Effi 40-44 0:04:51,08 64

9:46 047 Arató Endre Tótkomlósi Önkormányzati tűo Effi 35-39 0:04:54,46 65

9:28 038 Palotai Zoltán Nagykáta HTP Effi 18-29 0:04:59,43 66

11:02 069 Rotter László Őrm. Pétfürdői HTP Effi 18-29 0:04:59,85 67
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Egyéni abszolút

8:14 007 Simon Róbert őrm. FKI Budavári Őrs Effi 18-29 0:05:01,85 68

9:04 026 Bányay Zoltán Törökbálint Őrs Effi 45-49 0:05:04,62 69

10:02 032 Gulyás János Szarvas HTP Effi 40-44 0:05:04,85 70

11:46 088 Nagy István Zoltán Szigetújfalu ÖTE Effi 18-29 0:05:08,24 71

9:24 036 Pénzes Zoltán Törökbálint Őrs Effi 45-49 0:05:09,01 72

10:40 058 Csák Tamás Szolnok HTP Effi 18-29 0:05:10,71 73

12:52 105 Czakó Zoltán Kecskemét HTP Effi 30-34 0:05:12,44 74

12:32 095 Szecsődi András tőrm. Tatabánya HTP Effi 30-34 0:05:12,67 75

8:26 013 Orosz Balázs Országgyűlési Őrség Effi 40-44 0:05:14,77 76

10:36 056 Almsteier Imre Őrgy. Pétfürdői HTP Effi 40-44 0:05:15,07 77

8:12 006 Bodnár Tibor Országgyűlési Őrség Effi 18-29 0:05:15,61 78

9:42 045 Teicht Ede Komárom HTP Effi 18-29 0:05:18,07 79

9:56 052 Jeszenszky Zsolt Tótkomlósi Önkormányzati tűo Effi 35-39 0:05:18,90 80

9:14 031 Haris József Komárom HTP Effi 40-44 0:05:18,98 81

11:12 074 Halasi Dániel őrm. Kaposvár HTP Effi 18-29 0:05:20,66 82

10:34 055 Siska Odett Győr HTP Enői 35 alatt 0:05:24,73 83

8:48 022 Rákosi Roland Bence Szentendre HTP Effi 18-29 0:05:24,82 84

11:34 083 Kocor Roland szds. Veszprém MKI Effi 35-39 0:05:25,15 85

8:40 018 Buda Attila Nagykáta HTP Effi 18-29 0:05:28,29 86

9:10 029 Szabó Krisztián Nagykáta HTP Effi 40-44 0:05:30,05 87

10:00 054 Dobson Tibor ddtbk MTSZ Effi 55-60 0:05:34,48 88

9:58 053 Balázs József alez. FKI Effi 55-60 0:05:35,41 89

10:52 064 Veres Soma Dániel őrm. Kaposvár HTP Effi 18-29 0:05:36,11 90

8:24 012 Sáska György Törökbálint Őrs Effi 35-39 0:05:36,48 91

11:22 078 Gábori Tímea Gödöllő KvK Enői 35 alatt 0:05:46,53 92

8:34 017 Simmer János Lajosmizse Önkormányzati tűo Effi 50-54 0:05:48,51 93

8:28 014 Rozsos Zsolt Rózsadomb ÖTE Effi 40-44 0:05:59,16 94

11:50 090 Feke Norbert Szarvas HTP Effi 18-29 0:06:20,79 95
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